
REPUBBLICA ITALIANA

S ocia li e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, 

dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio XXVI
DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO

Via Necropoli Grotticelie, 30/A -Tel. 0931/400511 fax 0931/411508 
www.regione.sicilia.it/lavoro - e-mail: ulsrcoo@regione.sicilia.it 

SIRACUSA

R.U.D.L. N. 2 2 tf cf[2-D  '{S  Siracusa A .2 f l  2®  ' /

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO 

VISTO Art. 3 comma 5 Legge 68/99;

VISTO l’articolo 4 del D.P.R. n. 333 del 10/10/2000;

VISTA l’istanza dell’Azienda LIMONI S.P.A. con sede legale in Milano in Via 

Fratelli Castiglione n. 8 pervenuta in data 13/05/2015, tendente ad ottenere la sospensione 

dagli obblighi occupazionali;

RILEVATO che l’azienda utilizza la procedura di contratti di solidarietà dal 04/05/2015 al 

15/11/2015 per n. 11 unità lavorative nella provincia di Siracusa;

RITENUTO, pertanto, che appare giustificata la temporanea sospensione degli obblighi 

di cui alla legge 68/99;

D E C R E T A

di accogliere la richiesta di cui alla premessa concedendo, sulla base di una 

ponderata e globale valutazione dell’interesse pubblico perseguito dalla normativa sulle 

assunzioni obbligatorie, la sospensione temporanea dagli obblighi occupazionali di cui alla 

legge 68/99 dal 04/05/2015 al 15/11/2015.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Assessorato Regionale 

della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro -  Area Interdipartimentale IIA via 

Maggiore Toselli n. 34, tei. 091/7071118 fax 091/7071120 entro 30 giomi.-

Direzione Territoriale del Lavoro -  Collocamento Obbligatorio orario di ricevimento: Lunedì -  Mercoledì -  Venerdì dalle ore 09:00 
alle ore 12:00 Lunedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30 Tel. 0931/796745-4 fax. 0931/69496 

Email: ipsrcOO@regione.sicilia.it

http://www.regione.sicilia.it/lavoro
mailto:ulsrcoo@regione.sicilia.it
mailto:ipsrcOO@regione.sicilia.it

